
UCHWAŁA NR XXII/ 181 /2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 05 lutego 2009 r. 
 
 

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia ”Zasłużony dla Powiatu 
Zielonogórskiego”. 
 
 
 Na podstawie art.4 ust.1 pkt.21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), § 1 i § 2 Uchwały 
Nr XI/114/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia ”Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego” 
i opinii Kapituły uchwala się, co następuje: 
 

§1. Nadaje się honorowe wyróżnienie „Zasłużony dla Powiatu 
Zielonogórskiego”: 

1. Piotrowi Iwanusowi, 

2. Grzegorzowi Jankowskiemu, 

3. Januszowi Kłysowi, 

4. Ignacemu Odważnemu, 

5. Bernardowi Radnemu, 

6. Waldemarowi Michałowskiemu, 

7. Włodzimierzowi Kwaśniewiczowi, 

8. Włodzimierzowi Rebelskiemu, 

9. Beacie Kucuń, 

10. Krzysztofowi Rzepce, 

11. Giulio Piantiniemu, 

12. Rockwool Polska Sp. z o.o. 

13. Józefowi Gąsiorowskiemu, 

14. Krzysztofowi Romankiewiczowi. 

 
§2. Honorowe wyróżnienie zostanie wręczone podczas kolejnej Sesji Rady. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                     Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 
        ( - ) 
                                                                          Krzysztof Sroczyński 

 


